Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 августа 2018 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 511

	Экз.
	№ __

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для мало-этажного жилищного строительства на земельном участке расположенном в южной части р.п.Новоспасское Ульяновской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом публичных слушаний № 6 от 23 июля 2018 г.,  в целях обеспечения прав  и  законных  интересов  физических  и  юридических  лиц,  администрация постановляет:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для малоэтажного жилищного строительства на земельном участке расположенном в южной части р.п.Новоспасское Ульяновской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава района
	                А.С.Вражнов